
SOURCING LIST

ASHLEY@BLACKSOILKY.COM
EMAIL FOR DELIVERY



CELEBRATING BLACK
CULINARY EXCELLENCE

SOULFEAST WEEK SOURCING LIST | JUNE 17-27, 2021

SEASONAL PRODUCE
Basil $2/bunch or $12 for case (12 bunches)

Cabbage $5 head or $40 for case 30 lbs.

Carrots $2/lb or $25 for case of 25 lbs.

Cauliflower $5/head or $40 for case of 30 lbs.

Cilantro $2/bunch or $12 for case (12 bunches)

Collards $3/bunch or $30 case of 10 lbs. 

Dill $2/bunch or $12 for case (12 bunches)

Green Onions $2/bunch or $18 for case of 12 bunches

Eggs $5 dozen, $288 for 24 dozen, $43 for case of 12

dozen

Kale $3/bunch $3/bunch or $30 case of 10 lbs. 

Lettuce $3 per head or $30 for case of 12

Local Honey $12 or $132 for case of 12 bottles 

Microgreens $4 or $45 for case of 12

Radishes $4/lb. 

Red Potatoes $1.50/lb. or $75 for 50 lbs.

Red Onion $1.50/lb or $75 for 50 lbs.

Russet Potatoes $1.50/lb or $75 for 50 lbs.

Sweet Potatoes $1.50/lb or $75 for 50 lbs.

Spinach $4 bunch 

Sourdough Focaccia $10 per loaf or $90 for case of 10

loaves

Summer Squash $3/lb or $75 for 30 lbs.

Yellow Onion $1.50/lb. or $75 for 50 lbs.

Fresh Cut Flowers $30 for 2 bouquets

SPECIALTY PRODUCTS
Farmers Choice Chef’s Box 

Selection of weekly farm share box featuring (1-2) 9-10

items in stock selected by the Farmer to inspire culinary

creativity 

$30 for small, $60 for medium $100 for large



CELEBRATING BLACK
CULINARY EXCELLENCE

LOCAL MEATS
Bacon $10/lb.

Boston Butt $60

Hot Pork Sausage $10/roll

Ground Beef Roll $10/roll

Pork Chops $10

Round Steak $10

Spare Ribs (uncooked, unsmoked) $10

Whole Chicken $10

Whole Smoked Chicken $25

Whole Smoked Pork Shoulder $25

PRODUCT DISCLOSURE

Cleav’s Family Market

Majestic Greens Farm

Miller’s Farm

Stoner View Farm Bed and Breakfast

Products and prices subject to change. Items listed are naturally and sustainably raised in Kentucky

representing: 

WHAT'S AVAILABLE?

Confirmed inventory and pricing will be sent to the list Sunday, June 13 and Sunday, June 20. First week

orders will be delivered Wednesday, June 16 and second week orders will be delivered Wednesday, June

23. First week ordered must be received by Tuesday, June 15 at 12pm. Second week orders must be

received by Tuesday, June 22 at 12pm. The list will be updated weekly.

HOW TO ORDER

Upon receiving the weekly list including wholesale prices, vendors are requested to place all orders via

email to ashley@blacksoilky.com. Vendors will be invoiced with payment due upon receipt.

All orders will be delivered Wednesday 12pm-3pm. Delivery fee is $4.99

In person pick up is available Thursday-Saturday from 10am-2pm, Sunday 12pm-4pm from The Recipe

Farmers Market located inside Greyline Station located at 101 W. Loudon Ave.

To order:

Email: ashley@blacksoilky.com

mailto:ashley@blacksoilky.com

